
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 02  жовтня 2024 року № 333

Про призначення уповноваженого
представника Збаразької міської 
територіальної громади за ведення 
Електронного реєстру спортивних споруд 

Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України “Про фізичну культуру і спорт”, Порядку ведення 
Електронного  реєстру  спортивних  споруд,  затвердженого  постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2024 року № 176 “Деякі питання 
створення  та  функціонування  Електронного  реєстру  спортивних  споруд”, 
виконавчий комітет 

  

ВИРІШИВ:

1. Визначити в.о. начальника, головного спеціаліста відділу молоді та 
спорту  управління  освіти,  молоді  та  спорту  Збаразької  міської  ради  – 
КАШУБУ  Уляну  уповноваженим  представником  Збаразької  міської 
територіальної громади за ведення Електронного реєстру спортивних споруд.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради КАЧКУ Анатолія. 

Збаразький міський  голова                                Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


